
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2013 GÜZ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

29.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 II.Ö A Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Okt. 
GÜLSEREN ERDOĞAN 
KANTOS 

312 

29.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 II.Ö B Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

19.01.2013 CUMARTESİ 13:00 SNF 1 II.Ö C Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 312 

22.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok YDE1001 İNGİLİZCE - I Okt. HAKAN UÇAR 312 

22.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok YDE1001 İNGİLİZCE - I Okt. ORHAN BAŞPINAR 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 II.Ö Şube Yok İSÖ1001 TEMEL MATEMATİK I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

25.01.2013 CUMA 13:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok İSÖ1021 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

25.01.2013 CUMA 13:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok EBB1003 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok İSÖ1017 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok TEB1009 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 SNF 1 II.Ö Şube Yok İSÖ1011 GENEL BİYOLOJİ Öğrt.Gör. TUTKU TUNÇ 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 II.Ö Şube Yok EATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Okt. SERAP BOZPOLAT 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 1 II.Ö. Şube Yok İSÖ1003 CANLILAR BİLİMİ Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 16:00 SNF 1 II.Ö. Şube Yok İSÖ1013 UYGARLIK TARİHİ Doç.Dr. 
FATİH MEHMET 
DERVİŞOĞLU 

312 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1011 GENEL BİYOLOJİ Yard.Doç.Dr. HATAYİ ZENGİN 312 

22.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 N.Ö. A Şubesi YDE1001 İNGİLİZCE - I Okt. ORHAN BAŞPINAR 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1001 TEMEL MATEMATİK I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 16:00 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1013 UYGARLIK TARİHİ Doç.Dr. 
FATİH MEHMET 
DERVİŞOĞLU 

312 

25.01.2013 CUMA 13:00 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1021 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1017 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

29.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 N.Ö. A Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Okt. 
GÜLSEREN ERDOĞAN 
KANTOS 

312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 N.Ö. A Şubesi EATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Okt. SERAP BOZPOLAT 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 10:30 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1011 GENEL BİYOLOJİ Yard.Doç.Dr. HATAYİ ZENGİN 312 

22.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 N.Ö. B Şubesi YDE1001 İNGİLİZCE - I Okt. HAKAN UÇAR 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1001 TEMEL MATEMATİK I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 16:00 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1013 UYGARLIK TARİHİ Doç.Dr. 
FATİH MEHMET 
DERVİŞOĞLU 

312 

25.01.2013 CUMA 13:00 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1021 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1017 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

29.01.2013 SALI 09:00 SNF 1 N.Ö. B Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 10:30 SNF 1 N.Ö. B Şubesi EATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I Okt. SERAP BOZPOLAT 312 

19.01.2013 CUMARTESİ 13:00 SNF 1 N.Ö. C Şubesi İSÖ1019 BİLGİSAYAR - I Öğrt.Gör. BİLAL KASAP 312 

25.01.2013 CUMA 13:00 SNF 1 N.Ö. Şube Yok EBB1003 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 09:00 SNF 1 N.Ö. Şube Yok TEB1009 TÜRKÇE - I : YAZILI ANLATIM Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2015 GENEL FİZİK Öğr.Gör.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 312 

22.01.2013 SALI 10:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2027 SOSYOLOJİ Yard.Doç.Dr. RECEP ERCAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2023 ÇEVRE EĞİTİMİ Yard.Doç.Dr. HAKAN KOÇ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2017 MÜZİK Prof.Dr. MUSTAFA HİLMİ BULUT 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2021 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

25.01.2013 CUMA 14:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2003 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLGİSİ Yard.Doç.Dr. HİKMET YILMAZ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2019 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ Yard.Doç.Dr. YUSUF CAN 312 

29.01.2013 SALI 14:30 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2025 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 SNF 2 II.Ö A Şubesi İSÖ2029 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2015 GENEL FİZİK Öğr.Gör.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 312 

22.01.2013 SALI 10:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2027 SOSYOLOJİ Yard.Doç.Dr. RECEP ERCAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2023 ÇEVRE EĞİTİMİ Yard.Doç.Dr. HAKAN KOÇ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2017 MÜZİK Prof.Dr. MUSTAFA HİLMİ BULUT 312 



24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2021 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

25.01.2013 CUMA 10:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2003 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLGİSİ Yard.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2019 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ Yard.Doç.Dr. YUSUF CAN 312 

29.01.2013 SALI 14:30 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2025 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 SNF 2 II.Ö B Şubesi İSÖ2029 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Yard.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 2 II.Ö Şube Yok İSÖ2001 GENEL FİZİK Öğr.Gör.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2015 GENEL FİZİK Öğr.Gör.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 312 

22.01.2013 SALI 10:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2027 SOSYOLOJİ Yard.Doç.Dr. RECEP ERCAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2023 ÇEVRE EĞİTİMİ Öğrt.Gör. TANER ÇİFÇİ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2017 MÜZİK Öğrt.Gör. DERYA KAÇMAZ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2021 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

25.01.2013 CUMA 14:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2003 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLGİSİ Yard.Doç.Dr. HİKMET YILMAZ 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2019 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ Yard.Doç.Dr. YUSUF CAN 312 

29.01.2013 SALI 14:30 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2025 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 SNF 2 N.Ö. A Şubesi İSÖ2029 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Arş.Gör. MUSTAFA ERSOY 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2015 GENEL FİZİK Öğr.Gör.Dr. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 312 

22.01.2013 SALI 10:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2027 SOSYOLOJİ Yard.Doç.Dr. RECEP ERCAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2023 ÇEVRE EĞİTİMİ Öğrt.Gör. TANER ÇİFÇİ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 10:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2017 MÜZİK Öğrt.Gör. TÜRKER EROL 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2021 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

25.01.2013 CUMA 10:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2003 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLGİSİ Yard.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2019 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ Yard.Doç.Dr. YUSUF CAN 312 

29.01.2013 SALI 14:30 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2025 FELSEFEYE GİRİŞ Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 13:00 SNF 2 N.Ö. B Şubesi İSÖ2029 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Arş.Gör. MUSTAFA ERSOY 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3021 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

22.01.2013 SALI 14:30 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3017 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3027 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3023 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3029 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. SONER DOĞAN 312 

29.01.2013 SALI 16:00 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3019 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 II.Ö A Şubesi İSÖ3025 DRAMA Yard.Doç.Dr. SELMA SABANCIOĞULLARI 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3021 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

22.01.2013 SALI 14:30 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3017 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3027 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3023 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3029 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. SONER DOĞAN 312 

29.01.2013 SALI 16:00 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3019 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 II.Ö B Şubesi İSÖ3025 DRAMA Yard.Doç.Dr. SELMA SABANCIOĞULLARI 312 

29.01.2013 SALI 16:00 SNF 3 II.Ö Şube Yok İSÖ3005 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3021 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

22.01.2013 SALI 14:30 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3017 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3027 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3023 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3029 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. SONER DOĞAN 312 

29.01.2013 SALI 16:00 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3019 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 N.Ö. A Şubesi İSÖ3025 DRAMA Yard.Doç.Dr. SELMA SABANCIOĞULLARI 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 13:00 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3021 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

22.01.2013 SALI 14:30 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3017 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3027 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME Öğrt.Gör. GONCA SAYIN 312 



24.01.2013 PERŞEMBE 14:30 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3023 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - I Yard.Doç.Dr. MESUT BÜTÜN 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 14:30 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3029 SINIF YÖNETİMİ Yard.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 312 

29.01.2013 SALI 16:00 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3019 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 3 N.Ö. B Şubesi İSÖ3025 DRAMA Yard.Doç.Dr. SELMA SABANCIOĞULLARI 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö A Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Öğrt.Gör. TAMER BALIKÇI 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö B Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö C Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Yard.Doç.Dr. MUSTAFA DİĞLER 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4050 BİTİRME ÖDEVİ / TEZİ Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4017 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI Yard.Doç.Dr. EVREN KARATAŞ 312 

22.01.2013 SALI 13:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4019 ETKİLİ İLETİŞİM Yard.Doç.Dr. ÜMİT ARKLAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4013 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4005 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4025 ÖZEL EĞİTİM Öğrt.Gör. SABRİ ÜRGÜP 312 

25.01.2013 CUMA 16:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4023 REHBERLİK Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 14:30 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4007 İLKÖĞRETİMDE DRAMA Yard.Doç.Dr. SELMA SABANCIOĞULLARI 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 4 II.Ö Şube Yok İSÖ4015 TRAFİK VE İLKYARDIM Yard.Doç.Dr. NİLGÜN KURU 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö. Şube Yok İSÖ4001 KONU ALANI DERS KİTABI İNCELEMESİ Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 II.Ö. Şube Yok İSÖ4003 VATANDAŞLIK BİLGİSİ Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

29.01.2013 SALI 10:30 SNF 4 II.Ö. Şube Yok İSÖ4011 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ Yard.Doç.Dr. ABDİ YAŞAR SERİN 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 SNF 4 II.Ö. Şube Yok İSÖ4009 EĞİTİM FELSEFESİ Yard.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 N.Ö. A Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 N.Ö. B Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Yard.Doç.Dr. SELÇUK BEŞİR DEMİR 312 

28.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 N.Ö. C Şubesi İSÖ4021 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - I Yard.Doç.Dr. TAHİR GÜR 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4050 BİTİRME ÖDEVİ / TEZİ Yard.Doç.Dr. AHMET TURAN ORHAN 312 

21.01.2013 PAZARTESİ 16:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4017 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI Yard.Doç.Dr. EVREN KARATAŞ 312 

22.01.2013 SALI 13:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4019 ETKİLİ İLETİŞİM Yard.Doç.Dr. ÜMİT ARKLAN 312 

23.01.2013 ÇARŞAMBA 09:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4013 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 312 

24.01.2013 PERŞEMBE 09:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4025 ÖZEL EĞİTİM Öğrt.Gör. SABRİ ÜRGÜP 312 

25.01.2013 CUMA 16:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4023 REHBERLİK Yard.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

29.01.2013 SALI 10:30 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4011 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ Okt. ŞÜKRAN BULUT 312 

30.01.2013 ÇARŞAMBA 16:00 SNF 4 N.Ö. Şube Yok İSÖ4015 TRAFİK VE İLKYARDIM Yard.Doç.Dr. NİLGÜN KURU 312 

 

 

 


